[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04 сентября 2020 года

                             №123
г.Микунь

	О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, находящимся на территории городского поселения «Микунь»

На основании пункта 5 статьи 200 Жилищного кодексан Российской Федерации и Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, находящимся на территории городского поселения «Микунь» по адресу: ул. Ленина, д. 19а.
2. Заведующему отделом имущественных отношений администрации городского поселения «Микунь» подготовить акт о состоянии общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, являющимся объектом конкурса.
  3. Заведующему отделом имущественных отношений администрации городского поселения «Микунь» подготовить проект договора управления многоквартирным домом, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

городского поселения «Микунь»                                             В.А.Розмысло